МИНИСТЕРСТВО ПО РАЗВИТШОТРАНСПОРТА,ЭНЕРГЕТШСИ И
ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВАРЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛШСЬШТРАНСПОРТЬШ, ЭЛШЭ ХУСЭНЭЙБА
ХАРГЬШАЖАХЬШХУГЖЭЛТЬШ ТАЛААР МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ
‚

№. # „тж -

№ %%
г. Улан-Удэ

Об утверждении инвестиционной программы АО «Читаэнергосбыт»
на период реализации 2023—2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от
01.12.2009 № 977 «Об инвестиционных программах субъектов ›

электроэнергетики»‚ постановлением Правительства Республики Бурятия от
09.10.2007 №303 «Об утверждении Положения о Министерстве по развитию
транспорта, энергетики и дорожного хозяйства Республики Бурятия»,
приказываю:

1. Утвердить инвестиционную программу АО «Читаэнергосбыт» на период
реализации 2023-2025 годы согласно приложениям №№ 1-14 к настоящему
приказу.

'

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности министра….
“……

Исп. Гаврилова Ю.В.
тел. 55-55-36

4